

麦盖提县第四中学校园广播电视工程
视台装修项目

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 麦盖提县第四中学校园广播电视台装修项目

投标总价（小写）： 228828.29

（大写）： 贰拾贰万捌仟捌佰贰拾捌元贰角玖分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

装饰装修工程 工程

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 装饰装修工程

投标总价（小写）： 189,699.56

（大写）： 壹拾捌万玖仟陆佰玖拾玖元伍角陆分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：麦盖提县第四中学校园广播电视台装修项目

第 8 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除部分						
1	010103002001	垃圾弃置	1. 废弃料品种:拆除垃圾弃置 2. 运距:投标方自行考虑	m3	5.52	92.54	510.82	
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 室内吊顶拆除, 采用人工拆除 2. 原室内吊顶天棚及龙骨拆除 3. 吊顶面层拆除 4. 垃圾在指定施工场地内堆放	m2	90.76	27.33	2480.47	
3	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类:踢脚线.原墙面铲除 2. 垃圾在指定施工场地内堆放	m2	98.37	6.76	664.98	
4	011610001001	木门拆除	1. 拆除部位:原有套门(整套拆除), 采用人工拆除 2. 垃圾在指定施工场地内堆放	m2	5.94	13.09	77.75	
		分部小计					3734.02	
		新建部分						
1	011207001001	地面保护	1. 石膏板铺贴地面对地面瓷砖进行保护工序 2. 石膏板对缝铺贴, 胶带 封贴。	m2	82.5	27.11	2236.58	
2	011103004002	塑料卷材楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:粘结剂 2. 面层材料品种、规格、颜色:PVC卷材地面 3. 找平层:30mm厚C20细石混凝土找平层	m2	82.5	99.3	8192.25	
3	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:镀锌铝方管 25*65 2. 面层材料品种、规格:天棚金属龙骨防火涂料 面层龙骨间距 800*800	m2	59.76	385.03	23009.39	
4	011302001002	吊顶天棚边顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨具体详见图纸 2. 面层材料品种、规格:12mm厚防火石膏板, 打磨	m	31	91.48	2835.88	
本页小计							40008.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：麦盖提县第四中学校园广播电视台台装修项目

第 9 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			并涂刷白色乳胶漆三遍.						
5	011105004001	塑料板踢脚线	1. 踢脚线高度:150mm 2. 面层材料种类、规格、颜色:PVC	m	37	10.16	375.92		
6	011505003001	窗帘	1. 卷帘 2. 尺寸:甲方自定 3. 1.3cm*4cm木龙骨找平 4. 18mm奥松板基层 5. 12mm石膏板面 6. 乳胶漆2遍 7. 综合单价内已包含帘子杆、窗帘盒费用	个	4	332.08	1328.32		
7	011208001001	灰色顶面喷漆	1, 3cm乘4cm木龙骨架间距30cm找平, 12mm石膏板面层, 饰面抹腻子3遍	m2	19.56	62.38	1220.15		
8	010802004001	防盗门	1. 定制成品实木门, 成品安装 2. 门代号:M1127 3. 洞口尺寸:1100mm2700mm 4. 综合单价内已包含门锁及五金配件费用	樘	2	3548.19	7096.38		
9	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:墙面防潮处理 2. 腻子种类:腻子找平3遍 3. 刮腻子要求:打磨 4. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍	m2	98.37	63.66	6262.23		
10	011407002002	顶部抹灰乳胶漆	1. 喷刷涂料部位:天棚石膏板 2. 接缝处理:天棚石膏板接缝处理 3. 腻子种类:腻子找平3遍 4. 刮腻子要求:打磨 5. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆2遍	m2	68.31	58.24	3978.37		
11	011207001002	墙面石膏板	1. 基层材料种类、规格:墙面找平、12mm奥松板 2. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板墙面	m2	78	139.34	10868.52		
12	011501015001	录播讲台	1. 砖混 2. 封边材料种类、规格:金属不锈钢封边条 3. 面层:上铺PVC地板	个	1	41404.92	41404.92		
本页小计								72534.81	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰装修工程

标段：麦盖提县第四中学校园广播电视台装修项目

第 10 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	011501011001	工作台	1. 台柜规格:有专业厂家实木定制, 表面烤漆工艺	个	1	5680	5680	
14	011207001004	形象墙	1. 龙骨材料种类、规格、中距:3cm乘4cm木龙骨架间距30cm找平 2. 面层材料品种、规格、颜色:1cm石膏板面层 3. 面层处理:饰面抹腻子3遍 4. 面层涂料:涂刷乳胶漆2遍	m ²	45	554.18	24938.1	
15	011210005001	成品隔断	1. 普通话测试隔断 2. 配件品种、规格:由专业厂家定制成品, 运输安装	间	6	2900	17400	
16	011210005002	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:石膏板105型轻钢龙骨(内加隔音棉)隔断 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨具体详见图纸 3. 面层材料品种、规格:12mm厚防火石膏板、12cm奥松板面层	m ²	27	143.74	3880.98	
17	011207001005	墙面装饰板	1. 木饰面墙裙 2. 面层材料品种、规格、颜色:0.5cm厚木饰面 3. 基层材料种类、规格:12厚奥松板基层	m ²	33.3	102	3396.6	
18	011207001006	文化墙	1. 面层材料品种、规格、颜色:1.1cmPVC板(含光线)	m ²	25	54.52	1363	
		分部小计					165467.59	
		分部小计					169201.61	
		措施项目						
1	X011701012001	装饰装修脚手架	1. 搭设方式:由投标方自行考虑 2. 搭设高度:3m 3. 脚手架材质:焊接钢管	m ²	82.5	12.02	991.65	
		分部小计					991.65	
本页小计							57650.33	
合计							170193.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

_____电气设备安装工程_____工程

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 电气设备安装工程

投标总价（小写）： 39,128.73

（大写）： 叁万玖仟壹佰贰拾捌元柒角叁分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：麦盖提县第四中学校园广播电视台装修项目

第 17 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	030404035001	插座	1. 名称:暗装插座 2. 规格:250v 10A 3. 安装形式:暗装,距地0.4m 4. 具体详见施工图及甲方要求	个	7	31.14	217.98		
2	011304001001	灯带	1. 反光灯带, 具体详见图纸. LED柔性硅胶220v-3020-6000k单面蓝光	m	18	52.47	944.46		
3	030502012001	信息插座	1. 名称:网络插座	个	1	32.06	32.06		
4	030404035002	插座	1. 名称:地插 2. 材质:硬塑料外壳 3. 规格:5孔插座	个	6	30.07	180.42		
5	030412004001	装饰灯	1. 名称:造型灯（五角星） 2. 型号:成品安装	套	1	4500	4500		
6	030412004002	装饰灯	1. 名称:造型灯（圆环） 2. 型号:成品安装	套	1	6700	6700		
7	030412004003	装饰灯	1. 名称:射灯 2. 型号:3W	套	8	49.97	399.76		
8	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	31	13.01	403.31		
9	030404034001	照明开关	1. 名称:双联暗开关 2. 规格:250v 10A 3. 安装形式:距地1.3米安装 4. 具体详见施工图及甲方要求	个	1	27.89	27.89		
10	030411004001	配线	1. 名称:管内配线 2. 型号:BV-2.5	m	150	3.58	537		
11	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN20	m	60	9.22	553.2		
12	030904001001	改烟感, 消防喇叭	1. 改烟感, 消防喇叭, 拆除, 拆后线不够长, 加电线1米, 吊顶面完成后, 重新安装和调试	个	1	104.86	104.86		
13	01B001	线路整改	1. 拆除原灯具开关插座. 天棚布管布线. 安装灯具. 更换开关插座网插, 插座开槽移位等人工费	m2	59.76	55	3286.8		
14	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:照明系统调试	系统	1	1124.59	1124.59		
本页小计								19012.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

